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Nowe hitowe trasy Wizz Air. Wśród nich loty z Krakowa do Dubaju

Już niedługo „Landrynka” rozpocznie loty z Krakowa do Dubaju.
Ponadto od sezonu letniego przywróci dwa nieobsługiwane ostatnio
kierunki. Wizz Air poleci z Warszawy do Nicei i z Katowic do Neapolu.
Wydaje się, że szczególnie ta pierwsza propozycja może okazać się
hitem nadchodzącego sezonu.

https://taniewakacje.eu/nowe-hitowe-trasy-wizz-air-wsrod-nich-loty-z-krakowa-do-dubaju/


 

Nowe loty z Krakowa do Dubaju
W pewnym sensie uruchomienie lotów z Krakowa do Dubaju może być niespodzianką. Przede
wszystkim dlatego, że z niezbyt odległego lotniska Katowice-Pyrzowice są już realizowane takie
połączenia. Jednak nie jest tajemnicą, że kierunek cieszy się w naszym kraju bardzo dużą
popularnością. Chętnie wybierają go osoby organizujące wakacje na własną rękę. Jednak to nie jest
jedyna grupa docelowa węgierskiego przewoźnika. Z części połączeń korzystają również biura
podróży, które dzięki temu nie muszą czarterować własnych samolotów.

Loty z Krakowa do Dubaju zostaną uruchomione 4 lutego 2022 roku. Z kalendarza lotów
wynika, że połączenia na tej trasie będą realizowane 2 razy w tygodniu w poniedziałki i piątki.
Dlatego rodzi się też szansa na wycieczkę do Dubaju na przedłużony weekend.

 

Szukasz tanich lotów do Dubaju? Sprawdź Loty

 

Ponadto oprócz lotów z Krakowa do Dubaju. Przewoźnik zamierza odtworzyć jeszcze dwie inne trasy
z Polski. Będą to połączenia z Warszawy do Nicei oraz z Katowic do Neapolu. Samoloty na
tych trasach mają wystartować 28 marca.

Te informacje z pewnością są budujące. Przede wszystkim w perspektywie kurczącej się ostatnio
siatki połączeń zarówno Ryanaira jak i Wizz Aira. Tylko w ostatnich dniach pojawiło się kilka
informacji o zamykaniu kolejnych kierunków. Na przykład „Landrynka” zamierza zlikwidować 84 już
istniejące połączenia z całej Europy.

Ile trwa lot do Dubaju z Polski? Dowiedz się, ile leci się do Dubaju

 

https://taniewakacje.eu/loty/
https://taniewakacje.eu/ile-trwa-lot-do-dubaju-z-polski-dowiedz-sie-ile-leci-sie-do-dubaju/


Autor. red.

Zdjęcie główne: pixabay

Tagi: loty z Krakowa do Dubaju, news, news podróże, nowe trasy wizz air, tanie loty, tanie loty 2022,
tanie loty do dubaju, tanie loty z Krakowa, wizz air, Zjednoczone Emiraty Arabskie

https://taniewakacje.eu/tag/loty-z-krakowa-do-dubaju/
https://taniewakacje.eu/tag/news/
https://taniewakacje.eu/tag/news-podroze/
https://taniewakacje.eu/tag/nowe-trasy-wizz-air/
https://taniewakacje.eu/tag/tanie-loty/
https://taniewakacje.eu/tag/tanie-loty-2022/
https://taniewakacje.eu/tag/tanie-loty-do-dubaju/
https://taniewakacje.eu/tag/tanie-loty-z-krakowa/
https://taniewakacje.eu/tag/wizz-air/
https://taniewakacje.eu/tag/zjednoczone-emiraty-arabskie/

